
ZARZĄDZENIE NR 1 
Dyrektora Przedszkola nr 10 w Rybniku  

z dnia 15 czerwca 2010r. 

W sprawie: dopuszczania programów wychowania przedszkolnego 

 w Przedszkolu nr 10 w Rybniku 

 

Działając na podstawie art. 22a ust. 7 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. (t. j. Dz. U. z 2004r. 

nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządzam, co następuje 
§ 1. 

 

Na wniosek i po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej w dniu 15.06.2010r dopuszcza się  

zmodyfikowany program wychowania przedszkolnego  

1. „Zanim będę uczniem”- Elżbiety Tokarskiej i Jolanty Kopały wyd. „Nowa edukacja” 

2009 rozszerzony o treści programów własnych w obszarach:  

 1, 15 – „Ja i świat, w którym mieszkam”. Program wychowania Przedszkola nr 10 w 

Rybniku– realizowany we wszystkich grupach wiekowych. – modyfikowany zgodnie 

z podstawą programową - program własny autor: Bednorz E., Ciwis E. 

 1 – Program adaptacyjny “Będę Przedszkolakiem”– realizowany w grupie 3 – 

latków. – modyfikowany zgodnie z podstawą programową – program własny autor 

Ciwis E., Czechowska E. 

 11, 12 – program Przedszkolak mały i duży przyrodę zna i jej służy”  – 

realizowany w grupie dzieci 5 – 6 -letnich – modyfikowany zgodnie z podstawą 

programową program własny autor: Barańska R., Czechowska E.  

 14 – „Książka moim przyjacielem” – realizowany w grupie dzieci 5 – 6 -letnich – 

modyfikowany zgodnie z podstawą programową program własny autor: Bednorz E., 

Grzegoszczyk B.  

 
 

2. „Jezus Chrystus z nami”  Program nauczania religii nr AZ-0-03/2 – realizowany w 

grupie 5/6-latków. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2010r.  
 

 

 

  

 


